
 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8  

 

  

  
 

 

 

 

Naše zn.: 
1372/2023-SŽ-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Ing. Michael Dobrý 

Mobil: 727 876 075 

E-mail: dobry@spravazeleznic.cz 

  

 
 

„Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov I. etapa – snesení 
části kolejiště ŽST Praha-Smíchov, obvod společného 

nádraží“ 

 
(REALIZACE) 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 4 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na 
znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele 

Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto: 
  

Dotaz č. 4 

Prosím zajištění zadavatelem organizované prohlídky místa plnění a jeho okolí, pro zodpovězení případných 
nejasností při naceňování zakázky: „Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov I. etapa – snesení části kolejiště ŽST 
Praha-Smíchov, obvod společného nádraží“. Rádi bychom se s kolegou přijeli podívat na místo v pondělí 
23. 1. 2023 okolo 9-10 hodiny. Děkuji za zaslání kontaktu pro domluvu prohlídky.  
 

Odpověď na dotaz č. 4:  

Jelikož uchazeč podal žádost o provedení organizované prohlídky místa plnění a jeho okolí dne 18.01.2023, 
což je 7 pracovních dnů před skončením lhůty pro podání nabídek, nelze vyhovět žádosti o prohlídku místa 
plnění v souladu s § 97 ZZVZ, kde je uvedeno „Umožní-li zadavatel prohlídku místa plnění, v zadávací 
dokumentaci, určí dobu prohlídky tak, aby bylo možné prohlídku uskutečnit nejpozději 10 pracovních dnů před 
skončením lhůty pro podání nabídek.“  

 

 

 

 

 

…………………………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl (elektronicky podepsáno)      

ředitel Stavební správy západ  
  

 

 

    Zveřejněno na profilu zadavatele 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3325924

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: afba76a8-39c3-49dd-a511-73bb347188b0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michael DOBRÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.01.2023 11:02:02


		2023-01-19T10:02:22+0000


		2023-01-19T12:34:13+0100
	Petr Hofhanzl cbe7444b4213468d39f08c17bc9b554af8c77e7f
	Podepsáno elektronicky




